

BTRI-F403-03
指摘事項回答書
	委員会・部会
第　回
	日時
	2025年  月  日
10：00～12：00
	場所
	日本建築センター
会議室（及びWEB会議）
	出席者
	設計者等
	

	件名
	
	
	
	

	
	
	
	委員
	

	提出資料
	
	
	
	

	
	
	
	事務局
	



	番号
	指摘及び検討事項（質問等も含む）
	回答及び処置
	資料頁等

	1
	
	（ですます調で記載してください）
	修正頁を記載してください

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	
	
	以上
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